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11-Benjamines Escolares - Femeninas - Clasificacion por Categoria

BENJAMINES FEMENINAS ESCOLARES
Finalizados (31)

Pto

Dor NOMBRE y APELLIDOS
1026 Miriam MARTIN NEGRO

1108 Iria DE SANTOS CALVO

1296 Aima DE DIEGO HERMOSA
1593 Lucia BRAVO ANGULO

1105 Raquel OREJANA RODRIGUEZ
1036 Sira GIL PALOMINO

1061 Julia GALINDO GARRIDO
1238 Estrella HEREDERO MUNOZ
1575 Alejandra CASADO BARRIO
1521 Priscila HERRERO REY

1009 Carla GOMEZ ORTEGA

1547 Alba SOLDADO MIGUELANEZ
1624 Laila BOUJTAT

1145 Valeria JIMENEZ MADRONO

1164 Ainhoa DE DIEGO DE LA FUENTE

1620 Valeria ARAGONESES GOZALO
1131 Mia ARRANZ MESON

1623 Adara Vittoria MARTINES ECHANDI

1531 Cristina SAN FABIAN MORENO
1619 Marta GUTIERREZ MARTIN
1539 Aldara BERZOSA ARROYO
1621 Lara TEJEDOR PEREZ

1503 Ana MASEGOSA CASTRO
1038 Noa SAEZ NIEVA

1239 Julia COBAS MUNOZ

1240 Veronica BLASZCZYK

1044 Elif SY SY

1529 Maria GARCIA VALENCIA
1074 Ines PESCADOR HERRANZ
1075 Lara MARTIN ARAGON

1118 Ainhara DE SANTOS OTERO

CAT.
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TIEMPO
0:04:26
0:04:29
0:04:34
0:04:40
0:04:43
0:04:44
0:04:46
0:04:51
0:04:54
0:04:54
0:04:55
0:04:58
0:05:01
0:05:15
0:05:18
0:05:26
0:05:29
0:05:32
0:05:34
0:05:39
0:05:40
0:05:43
0:05:45
0:05:51
0:05:55
0:06:02
0:06:08
0:06:45
0:06:49
0:06:49
0:06:57

' /km
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CLUB / Colegio
CANTIMPALOS
CANTALEJO
PALAZUELOS DE ERESMA
CEIP DIEGO DE COLMENARES
CANTALEJO
CANTIMPALOS
PALAZUELOS DE ERESMA
CARBONERO EL MAYOR
MARISTAS

CEIP DOMINGO DE SOTO
GOMEZSERRACIN

EL PENASCAL

CEIP VILLALPANDO
SANCHONUNO
SACRAMENIA

CEIP VILLALPANDO
SANCHONUNO

CEIP VILLALPANDO
COLEGIO CLARET

CEIP VILLALPANDO
COLEGIO CLARET

CEIP VILLALPANDO
COOPERATIVA ALCAZAR
CANTIMPALOS
CARBONERO EL MAYOR
CARBONERO EL MAYOR
COCA

COLEGIO CLARET
BERNUY DE PORREROS
BERNUY DE PORREROS
CANTIMPALOS
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Inscripciones online YouEvent.es

31 de 40 inscritos

LOCALIDAD NAC NeLic

Cantimpalos ESP
Cantalejo ESP
Palazuelos De Eres ESP
Segovia ESP
Cantalejo ESP
Cantimpalos ESP
Palazuelos De Eres ESP

Carbonero El Mayor ESP

Segovia ESP
Segovia ESP
Gomezserracin ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
Sanchonufio ESP
Sacramenia ESP
Segovia ESP
Sanchonufio ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
Segovia ESP
Cantimpalos ESP

Carbonero El Mayor ESP
Carbonero El Mayor ESP
ESP
ESP
ESP
ESP
ESP

Coca

Segovia

Bernuy De Porreros
Bernuy De Porreros
Cantimpalos



